Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO W 0524/2011 Em 30 de março de 2011.

~

III
o
§
:3

04:
_W
,,~

(\/z
(l)W
IfJQ
Ôl· ~
Z li: a.
OW
'4: li:
Ü'O
4:0
Ü<_W
Oll:
ZW
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Mun'lcipai
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

I
~

Senhor Presidente:

I
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta à Indícação nO 532/10, de autoria de Vossa Excelência, pela qual
solicita a implantação dos itinerários das linhas na porta traseira dos coletivos I
urbanos, o Senhor Diretor-Presidente da Companhia Troleibus Arorcquoro
CTA, esclarece que 73 ônibus da frota já possuem o itinerário lateral. Os 25
ônibus restantes que não possuem tal itinerário são os mais antigos da empresa
e serão trocados pelos ônibus novos a serem adquiridos em breve pela CTA,
todos estes equipados com tal dispositivo. Portanto. brevemente a frota total
da empresa possuirá os itinerários laterais.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

ee (G.23.979/10)